Leopoldo Gabriel Benetá io de Oliveira

Vereador — PTB

Wtr~t dGIVia - SP
(Oda 	 a(o (Ao-ydafin -

Camara Municipal de Ibitinga

111111111111111111111 1111
Protocolo Geral n° 436/2020

Data: 17/02/2020 Horário: 16:49
LEG - IND 115/2020

INDICAÇÃO

INDICO A SECRETARIA MUNICIPAL QUE REALIZE COM A MÁXIMA URGÊNCIA A MANUTENÇÃO

DA ESTRADA DE TERRA, LOCALIZADA NO FINAL DO BAIRRO SANTO ANTÔNIO, DIVISA COM O

BAIRRO ELDORADO III.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

Ao final do Bairro Santo Antônio, indo pela Avenida Cecília Casemiro de Amorim, chegando ao

Bairro Eldorado III, há um pequeno pedaço de via sem asfalto, onde que, com as últimas chuvas

muitos buracos se formaram, prejudicando o tráfego de veículos, gerando grande transtorno,

fazendo com que apenas circule um veículo por vez.

Em auxílio ao transporte público de alunos do município que necessita transitar pelo local

exposto é que solicito a manutenção do 	o.

Sala das Sessõ 	Dejanir Storni o", em 17 de fevereiro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1